MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÁO PAULO

Of. n.o 707125 Monteiro Lobato, 20 de outubro de 2025

Senhora Vereadora,

n; t3t2side autoria o" uo,,"t#"1i:ili": il:":ffit ll.:"'ffi,.'ff1,t;
informação prestada pela,Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social a
respeito do pedido formulado.

Ao ensejo subscrevo-me, aproveitando para
renovar os protestos de consideração e elevada estima.

Atenciosamente,

EDMAR EDE
P el

Exma. Sra.

Ver." Gracias Leiva

Câmara Municipal de Monteiro Lobato/SP

CÂmr,,<l l,lUHtCtPei.
MOí.iTE|RO LOBATO

PROTOCOLO

-.t

6 o

1-l
---l-:-l

PREFEITURA MUNICIPAT DE MONTEIRO LOBATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMSNTO SOCIAL

RUA HUMBERTO CEPELLI, 201 - CEP: 12250400 / MONTEIRO LOBATO SP

E-mail servicosocial@monteirolobato.sp.gov.bí / T€1.: (12) 3979'1315

Monteiro Lobato, 21 de outubro de 2025

RESPOS AO REOUERIMENTO NO 1í 3t25

Com meus cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que, no momento, o

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional ainda não foi instituído neste

município.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos ou informações

complementares que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

üt Dtstnr' " "

,'r.i-' '

M

Secretaria Desenvolvimento Social

B
§